FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 04/2016

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Funções Administrativas, conforme Edital nº

04/2016.

EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE FISIOTERAPIA - GERIATRIA E GERONTOLOGIA

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP
1° 030 Ana Carolina de Almeida Guiselini 43773889-7 3,00 6,00 18,00 27,00

2° 001 Ana Lúcia Guimarães Zina Oliveira 33082973-7 6,00 6,00 14,00 26,00

3° 054 Eduardo de Assis Prates 47925792-8 4,00 8,00 14,00 26,00

4° 042 Livia Laís Faccioli 48360740-x 4,00 6,00 15,00 25,00

5° 032 Juliana Faria do Nascimento 28128988-8 5,00 4,00 15,00 24,00

6° 021 Juliana Nicolino 44509982-3 6,00 5,00 13,00 24,00

7° 045 Rafaela Campos Cuissi de Andrade 43401516-7 5,00 4,00 14,00 23,00

8° 028 Luiz Felipe Soares 48297220-8 5,00 5,00 13,00 23,00

9° 006 Jussara Thais Nunes de Oliveira 44813912-1 4,00 3,00 13,00 20,00

        EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE FISIOTERAPIA - HIDROTERAPIA

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP
1° 034 Francielle Campanari de Lima Pigossi 40653876-1 3,00 6,00 15,00 24,00

2° 043 Damaris Suelen Vitorino de Souza 48922200-6 5,00 6,00 13,00 24,00

3° 052 Marcela Barroso Naleto 44937703-9 4,00 5,00 12,00 21,00

4° 053 Marialice Carlos da Silva 48213224-3 6,00 4,00 11,00 21,00

5° 050 Leila Del Vale Guirau Crepaldi 34295956-6 7,00 3,00 10,00 20,00

        EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE FISIOTERAPIA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP
1° 056 João Flávio Guimarães 23359951-4 6,00 9,00 12,00 27,00

2° 011 Roberto Procópio Pinheiro 29402141-3 7,00 2,00 16,00 25,00

3° 038 Lisiane Yuri Sako 48386816-4 4,00 5,00 16,00 25,00

4° 041 Thiago Aparecido Alves 42607148-7 3,00 6,00 14,00 23,00

5° 026 Tamara Haddad 30102305-0 3,00 5,00 13,00 21,00

Adamantina, 27 de janeiro de 2016

Prof. Dr. Marcio Cardim

Diretor Geral